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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi passilain ja 
henkilökorttilain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Esitys on hallitusohjelman vastainen vaatiessaan yritystoiminnan vaikeuttamista. Vaatimus, että 
valokuvan ottajan toimiala tai tarkoitus on valokuvaustoiminta, rajoittaa aiheettomasti 
monialayritysten mahdollisuutta toimia jo ennestään toimimallaan alalla.

Vaikka yksittäisen säädöksen aiheuttamaa haittaa voitaisiin pitää kohtuullisena, monialayrittäjä 
joutuu vastaavan haitan kärsijäksi jokaisen uuden velvoitteen kautta. Passikuvapalvelu tulisi 
katoamaan pienemmiltä paikkakunnilta kokonaan ja keskittymään kilpailua ja palvelua rajoittavasti 
suurempiin kaupunkeihin.

Teknisesti tilanne ei parane toimintaa keskittämällä, koska jokainen kuva tarkastetaan jo nyt kuvia 
palveluun ladattaessa. Nykykäytäntö karsii jo nyt huonoa asiakaspalvelua tuottavat toimijat alalta.

Hallitusohjelmassa otsikon "Helpotetaan yrittäjyyttä - vähennetään sääntelyä ja byrokratiaa" alla on 
muun muassa seuraava teksti:

>> "Hallitus varmistaa, että yrityksiin kohdistuva sääntely on selkeää, ennakoitavaa, oikeasuhtaista, 
kilpailuneutraalia, teknologianeutraalia ja innovaatiomyönteistä. Näiden periaatteiden toteutumista 
edistetään sekä kansallisesti että EU-sääntelystä päätettäessä. Yrittäjyyteen kannustavaan ja 
innostavaan toimintaympäristöön kuuluu, että yrityksiä ja kansalaisia ei lannisteta liiallisella 
säädöstulvalla.
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Hallitus sitoutuu siihen, että yritysten hallinnollinen taakka ei hallituskauden aikana kasva. Hallitus 
sitoutuu koko valtioneuvoston tasolla ”yksi sisään, yksi ulos” -periaatteeseen, jolla huolehditaan, 
että uutta sääntelyä esitettäessä velvoitteita kevennetään muualta."

Monialayrittäjänä vaadin, että henkilöllisyystodistusten valokuvauksen säätelyä ei muuteta.
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